
 
Uniwersytet Śląski w Katowicach  

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 
 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 03.04.2024. r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

oznaczenie sprawy: DZP.382.1.15.2024          
              

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości poniżej progu unijnego  

(poniżej 221.000,00 euro) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji,  

p.n.: „Dostawa punktów dostępowych”  

Numer 

oferty 

 

Data i godzina 

wpływu oferty 

 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta  

została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 

PLN 

1 
02-04-2024 godz.15:16 

BIT Sp. z o.o. 

ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

NIP:1080009907 

22.988,70 

2 

03-04-2024 godz. 08:43 Zoneo Oleksiewicz Sp. komandytowo-akcyjna 

ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

NIP: 7752667756 

22.558,20 

3 
03-04-2024 godz. 08:45 13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 

NIP:  8992845962 

23.290,05 

4 

 

03-04-2024 godz. 09:09 
MULTICOM Mateusz Botkiewicz 

ul. Mszczonowska 14, 05-830 Nadarzyn 

NIP: 7972042449 

23.247,00 

5 

 

03-04-2024 godz. 09:35 

 

Ofertę wraz z wymaganymi 

dokumentami należało złożyć 

w nieprzekraczalnym terminie 

do dnia: 03.04.2024 r.  

do godziny 09:30 

BIT TECHNOLOGIES P.TOMCZYK, D.BIERNAT, M.PERMUS sp.j.  
ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice 

NIP: 6340198808 

 

Oferta złożona po terminie 

22.403,22 

 
  Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 22.400,00 PLN 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

http://www.us.edu.pl/

		2024-04-03T13:56:40+0200




